
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.03.2024                    № 388 

г. Североуральск 

 

О присвоении (подтверждении) спортивных разрядов  

 

 

Руководствуясь статьей 22 Федерального закона от 4 декабря 2007 года                         

№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», 

приказами Минспорта России от 20.12.2021 № 999 «Об утверждении Единой 

всероссийской спортивной классификации (виды спорта, включенные                                        

в программу Игр Олимпиады)», от 11.01.2022 № 6 «Об утверждении Единой 

всероссийской спортивной классификации (виды спорта, не включенные                                  

в программы игр Олимпиады, Олимпийских зимних игр, а также не являющиеся 

военно-прикладными или служебно-прикладными видами спорта)», от 19.12.2022 

№ 1255 «Об утверждении положения о Единой всероссийской спортивной 

классификации», рассмотрев ходатайство Муниципального автономного 

учреждения «Плавательный бассейн «Нептун» от 28.02.2024 № 61 и прилагаемые 

документы, Администрация Североуральского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить второй спортивный разряд Кутькиной Александре 

Николаевне, 2009 г.р., по виду спорта «плавание». 

2. Присвоить третий спортивный разряд Брамм Дарье Алексеевне, 2009 г.р., 

по виду спорта «плавание». 

3. Подтвердить второй спортивный разряд: 

Бошману Дмитрию Васильевичу, 2007 г.р., по виду спорта «плавание»; 

Лушникову Дмитрию Радиковичу, 2009 г.р., по виду спорта «плавание». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                               

на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа  

В.В. Левенко. 

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Североуральского городского округа. 

 

 

Глава  

Североуральского городского округа         С.Н. Миронова 

 

 


